kad atsirado ar egzistuoja bet koks įvykis, sąlyga ar aplinkybė, kuri gali paveikti šią Sutartį ar nulemti jos 
pažeidimą.

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas, Užsakovas įsipareigoja sumokėti paslaugų teikėjui 1200,00 
Eur (vieną tūkstantį du šimtus eurų), įskaitant visus veiklai valstybės nustatytus mokesčius. Mokesčius 
susimoka pats Paslaugų teikėjas. 

3.2. Atlyginimas mokamas tokia tvarka: 500,00 eurų (penkis šimtus eurų) per 5 (penkias) darbo dienas po 
pirmo klipo perdavimo ir sąskaitos – faktūros pateikimo Užsakovui.